АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 39
от 29.07.2021 года                                                                             п.Знаменский
  «О внесении  изменений  в
  постановление  № 14 от 07.06.2010 г.
 Вопросы денежного содержания и материального
стимулирования лиц, замещающих должности
муниципальной службы
Во исполнение решения Совета Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 29.07.2021года № 39 «О внесении  изменений  в   постановление  № 14 от 07.06.2010 г. Вопросы денежного содержания и материального стимулирования лиц, замещающих должности муниципальной службы»
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление от 07.06.2010 года № 14  Вопросы денежного содержания и материального стимулирования лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с учетом изменений  от 20.12.2010 №32, №63 от 11.05.2016г) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения №4 «Порядок выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципального служащего» изложить в следующей редакции:
В соответствии с законодательством ежемесячное денежное поощрение муниципального служащего выплачивается за счет средств и в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих в следующих размерах:

по главным должностям — 2 должностных оклада;

по младшим должностям — 1,5 должностного оклада.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2021года.

Глава Знаменского

муниципального образования                                                       И.Н. Уколова